
     

                                                                                                                                                       Oslo 02.06.2022 

                                                           

                                                               Protokoll styremøte 01. 22-25 

 

 

Sted: Teams / Drøbak 

Start: 01.06.22 klokken 18.00-20.00 

Til stede: Odd Haktor Slåke – Anne Tjønndal - Connie Renate Aas - Frank Robert Walstad -            

Svein Ivar Riiser - Odd Inge Misund – Laila Tatjana Kristjansson – Nora Sofie Haukås Steensen –            

Yaneth Carolina Noguera Skjønberg - Jørn Henjum 

 

-Innkalling til styremøte 01. 2022-2025 

 Sted: Teams / Drøbak 

 Start: 01.06.22 klokken 18.00-20.00  

Styresak 01. 22-25 

Godkjenning av protokoll 20.19-22 

Godkjenning av saksliste 01.22-25 

Vedtak: 

-Protokoll 20.19-22 godkjent 

-Saksliste 01.22-25 godkjent 

 

Styresak 02. 22-25 

Velkommen til Nora som nytt styremedlem og Yaneth som 1 vararepresentant. 

Hvert enkelt styremedlem presenterer seg ovenfor resten av styret.  

Generalsekretær presenterer forbundskontoret m/ ansatte 

Vedtak: 

-Styrets sammensetning med presentasjon for perioden 2022-2025 

-Forbundskontorets ansatte presentert. 

 

Styresak 03. 22-25 

Taushetserklæring styremedlemmer / vara med valgte komiteer på tinget 2022.  

Taushetserklæringen oversendes for digital signering. 

Vedtak: 

-Taushetserklæring sendes ut som digital signering til alle styremedlemmer, 

vara og ansatte.  

 

Styresak 04. 22-25 

Søknad fra Tønsberg – Kameratene som teknisk arrangør av  



Landsmesterskapet og ungdomsmesterskapet 08-10.12.2023 

Vedtak: 

-Tønsberg – Kameratene tildelt mesterskapet etter søknad. 

 

Styresak 05. 22-25 

Gjennomgang av strukturen med komiteer med ansvarsfordeling. 

Komiteer med ansvarlige ledere i tingperioden 2022 – 2025. 

Vedtak: 

-Utdanningskomiteen: Leder, Laila Tatjana Kristjansson. 

Medlem: Anne Tjønndal - Bjørn Askedalen. 

-Dommerkomiteen: Leder, Odd Inge Misund, B-30 

-Medisinsk komite: Leder, David McDonagh. 

-Aktivitets komite: Leder, Siw Denne, Sp-09.  

Medlem: Nora Steensen – Yaneth Skjønberg – Bjørn Askedalen 

-Konsept og markedskomite: Leder, Generalsekretær. 

Medlem: Frank Robert Walstad – Svein Ivar Riiser – Jørn Henjum 

-Sportskomite med forankring i styret: Leder, Sportssjef  

Medlem Frank Robert Walstad - Generalsekretær 

 

Styresak 06. 22-25 

Innstilling av Siw Denne og Generalsekretær til ny varslingskanal NIF / NBF.  

Vedtak: 

-Siw Denne og Generalsekretær innstilt av styret til varslingskanalen. 

 

Styresak 07. 22-25 

Sportslig organisering i Norges Bokseforbund fra 01.07.2022 

Generalsekretær presenterer forslag til aktivitet og sportslig organisering fra 01.07.2022 

-Sportsjef i NBF i 50% stilling etter gjeldende struktur for sportslig satsing med budsjettansvar. 

Stillingen er en midlertidig ansettelse med to års varighet. 

Norges bokseforbund legger til rette for to samlinger og to internasjonale turneringer hvert halvår. 

Det er sportssjef som tar ut laget samlinger til turneringer. Det vil variere hvor mange som får reise 

ut fra hvilken type turnering det er, økonomi og antall trenere som kan reise. Utøvere på en høyt 

internasjonal elite nivå kan få tilbud om internasjonale samlinger i forbindelse med oppkjøring til 

store mesterskap. Landskamper: Det er vedtatt i strategiplanen til Norges bokseforbund at vi i løpet 

av hver sesong skal delta på to landskamper. Dette gjelder både landskamper arrangert i Norge eller 

primært i et av de Nordiske landene. Landskamper utenfor Norden vurderes også sett opp mot 

økonomi og sportslig utbytte. 

 

Opprette ny 100% stilling som aktivitetsleder for alle breddeaktiviteter,  

midlertidig ansettelse med to års varighet. 

Aktivitetsleder bredde skal være en pådriver med ansvar for aktivitet, konkurranser og samlinger 

bredde i samarbeid med regioner og klubber. Gjennomføre kursing og opplæring av fagsystemet 

implementering av medlemsregistrering i klubbene. Kurs og opplæring i konkurransesystemet. 

Konstant være en ressursperson som skaper entusiasme og engasjement samt bidrar med 

gjennomføringen av ulike bredde aktiviteter. 
Aktivitet – NBF 

NBF, sammen med regionene, arrangerer en årlig breddesamling hvor alle utøvere er invitert til å 

delta. Ansvaret for disse samlingene blir NBF som sammen med trenere fra de forskjellige regionene 



planlegger og gjennomfører samlingen. Dette skal være et lavterskeltilbud som passer for alle nivåer.  

Female Box  

Anne Tjønndal og Vera Schnabel har ansvaret for planlegging og gjennomføring av «Female Box», 

som er et breddetilbud til alle jenteboksere i Norge.  

Aktivitet regioner 

Samlinger: 

Vi har et mål om at det skal arrangeres to treningssamlinger hvert halvår i hver region. Ansvaret for å 

planlegge og gjennomføre samlingene fordeles på klubbene. En samling kan være fra 1-3 dager.  

Diplomserien: 

Vi har et mål om at det skal avholdes tre runder av diplomserien hvert halvår i hver region. Disse 

stevnene skal fordeles på klubbene i regionene. 

Rekruttserien: 

Vi har et mål om at det skal avholdes tre runder av rekruttserien hvert halvår i hver region. Disse 

stevnene skal fordeles på klubbene i regionen.  

Rekruttserien og diplomserien arrangeres separat fra hverandre.  

Vedtak: 

-Sportssjef 50 % stilling etter innstilling 

-Aktivitetsleder i 100 % stilling etter innstilling. 

-Generalsekretær gis mandat til igangsettelse av rekrutteringsprosessen. 

 

Styresak 08. 22-25 

Dato og sted for 2 dagers styremøte/ strategimøte i september 2022 

Vedtak: 

-Styremøte 02. 22-25 avholdes fredag 09.09.22 klokken 14.00 til lørdag 10.09.22 klokken 13.00 

Sted: Thon Hotel Oslo Airport 

Eventuelt: 

Til info. Anne Tjønndal er invitert av IOC som foredragsholder på den Internasjonale 

utdanningskonferansen i regi av IOC 16 til 22 juli i London. 

 

Erik Nilsen 

Generalsekretær 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


